
O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DA SAÚDE DE RORAIMA,  
NO USO DAS ATRIBUIÇÕES DE SEU CARGO, 

RESOLVE: 
 
ART. 1º – PUBLICAR A RELAÇÃO DOS INSCRITOS DO PROCESSO SESAU 2020-01 PARA A 
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MÉDICOS E FISIOTERAPEUTAS PARA ATENDIMENTO À PANDEMIA 
DA COVID-19 PUBLICADA NA PAGINA DA SESAU DIA 17.05.2020. 

 

LISTA DE INSCRIÇÕES VALIDAS 

 

 
EDITAL SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DIRETA SESAU 2020-01 

 CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MÉDICOS E FISIOTERAPEUTAS 

 PARA ATENDIMENTO À PANDEMIA DA COVID-19 

ITEM 
DIA/HORA DE 
INSCRIÇÃO 

NOME CPF CARGO PCD 

1 20/05/2020 19:53:29 Abigail Rebeca Ramires Franco 82692181204 Médico (Plantonista) Não 

2 20/05/2020 13:11:12 ADILSON JUNIOR TORRES LEONEL 72258292204 Médico (Plantonista) Não 

3 19/05/2020 17:07:58 Ádla Airan Souza dos Santos 01471435270 Fisioterapeuta Não 

4 19/05/2020 11:38:58 Adrian Gustavo Perez Betunes 80013817906 Médico (Plantonista) Não 

5 22/05/2020 09:06:00 ADRIANA CORCINO DA SILVA 00607736267 Fisioterapeuta Não 

6 19/05/2020 10:37:31 Adriana Figueira Velasco 81160321272 Fisioterapeuta Não 

7 18/05/2020 15:50:34 ADRIANO DE OLIVEIRA SOUSA 57828474253 Médico (Plantonista) Não 

8 18/05/2020 12:58:45 ADRIANY CARVALHO DOS SANTOS 00969401230 Fisioterapeuta Não 

9 19/05/2020 13:48:26 Adrya Danielle Vasconcelos da Silva 01728674280 Fisioterapeuta Não 

10 18/05/2020 16:01:13 Agda regina Benezar vieira 03243256224 Fisioterapeuta Não 

11 19/05/2020 18:29:00 Aiger Fellyphe viana barradas 80334385253 Médico (40h) Não 

12 20/05/2020 00:03:42 AIMA IGLESIAS CARBONELL 08390205114 Médico (40h) Não 



13 22/05/2020 16:01:31 Alana Bringel Feliciano 88665763287 Fisioterapeuta Não 

14 21/05/2020 17:25:33 Albaro Aballe Estrada 08121604109 Médico (40h) Não 

15 19/05/2020 19:11:58 
ALBERTO AUGUSTO IGLESIAS 

FERREIRA 
69011257200 Médico (Plantonista) Não 

16 20/05/2020 08:36:35 Alejandro Galletti Alves 70699859247 Fisioterapeuta Não 

17 19/05/2020 14:43:10 Alessandra Santos Ferreira Lima 92608558291 Fisioterapeuta Não 

18 18/05/2020 18:10:45 ALESSANDRA VIANA SANTOS 44714718215 Fisioterapeuta Não 

19 22/05/2020 10:16:11 Alexander Cooke Correoso 06760071123 Médico (40h) Não 

20 18/05/2020 18:11:42 ALEXEIS ISRAEL ROSALES ARIAS 06754618124 Médico (40h) Não 

21 18/05/2020 20:03:24 Alícia David Bezerra Santos 03327147213 Fisioterapeuta Não 

22 19/05/2020 17:02:32 Aline Barbosa Melo 00428331327 Fisioterapeuta Não 

23 20/05/2020 12:34:46 Aline de Castro Santos 00447768107 Fisioterapeuta Não 

24 20/05/2020 23:04:18 
Alvimar Divino Mariano De Almeida 

Júnior 
78734215115 Fisioterapeuta Não 

25 18/05/2020 19:43:23 Amanda Hemã Morais de Almeida 10498609421 Fisioterapeuta Não 

26 19/05/2020 19:00:18 Amanda Izél de Sales 00209567201 Fisioterapeuta Não 

27 19/05/2020 15:04:53 
AMANDA MARIA DE ARAÚJO LEAL 

REIS 
91011000253 Fisioterapeuta Não 

28 18/05/2020 23:50:25 AMANDA SOARES QUARESMA 02346337277 Fisioterapeuta Não 

29 22/05/2020 08:52:01 AMED LEON BENAVIDES 08303470116 Médico (Plantonista) Não 

30 20/05/2020 15:42:20 Ana Carolina Cauper Castro 02618493281 Fisioterapeuta Não 

31 18/05/2020 21:06:23 
Ana Carolina Macedo de Souza 

Cavalcante 
88137767215 Fisioterapeuta Não 

32 20/05/2020 20:25:26 ANA LAURA GRANGEIRO GOMES 65149483249 Fisioterapeuta Não 

33 20/05/2020 19:59:46 Ana Paula Moraes Bahiense 12168817740 Fisioterapeuta Não 

34 20/05/2020 14:54:30 Ana TerezaGouvea Moleiro 00323740111 Médico (Plantonista) Não 



35 19/05/2020 11:14:43 ANAIARA DE SOUSA SANTOS 99749980263 Fisioterapeuta Não 

36 18/05/2020 18:12:10 Ananda Carla Oliveira Rodrigues 01218516216 Fisioterapeuta Não 

37 20/05/2020 23:59:30 Ananda Oliveira de Castro Nicacio 00650018265 Fisioterapeuta Não 

38 19/05/2020 15:36:23 ANDERSON CESAR DALLA BENETTA 02252363975 Médico (Plantonista) Não 

39 18/05/2020 20:13:58 Anderson gomes vieira 36426069892 Fisioterapeuta Não 

40 20/05/2020 17:06:29 ANDIARA NATTRODT THOME 98558668272 Médico (Plantonista) Não 

41 18/05/2020 10:04:21 André Luiz Oliveira de Castilho 01183147260 Fisioterapeuta Não 

42 19/05/2020 15:24:12 Andréa Santos Ferreira Lima 50989111253 Fisioterapeuta Não 

43 20/05/2020 10:11:51 andressa melo lima 85862754253 Médico (Plantonista) Não 

44 20/05/2020 18:06:28 Andressa Millena Costa Moreira 84264055253 Fisioterapeuta Não 

45 20/05/2020 10:32:23 Andreza mangabeira de oliveira 01236200233 Fisioterapeuta Não 

46 20/05/2020 14:33:23 ANGELA CRISTINA LEDUR 97990213249 Fisioterapeuta Não 

47 20/05/2020 18:05:43 Angelica Maria Salas Arevalo 71375336126 Médico (40h) Não 

48 18/05/2020 10:06:49 Anne Caroline de Andrade Mônego 75612062249 Fisioterapeuta Não 

49 20/05/2020 13:36:27 Anne Caroliny Figueiredo Bacelar Silva 03483434186 Fisioterapeuta Não 

50 18/05/2020 16:18:15 Anne de Souza Bezerra 90211707287 Fisioterapeuta Não 

51 20/05/2020 11:50:55 Annia Emilia Bisset Despaigne 08122540155 Médico (40h) Não 

52 19/05/2020 20:16:59 Antonia Emanuela C M O Gomes 78418143304 Fisioterapeuta Não 

53 19/05/2020 17:03:06 Antonia Greyce de Souza Guimarães 94755302234 Fisioterapeuta Não 

54 20/05/2020 18:07:12 Antonio Adonias Rezende Leitão 80155642391 Médico (Plantonista) Não 

55 19/05/2020 18:38:43 ANTONIO DE CASTRO TAVARES 01177237202 Fisioterapeuta Não 

56 18/05/2020 16:15:42 ANTONIO SERRANO ALMIRA 08086278131 Médico (40h) Não 



57 21/05/2020 19:59:18 Ariel Ledesma Rodriguez 08083561193 Médico (40h) Não 

58 20/05/2020 15:19:38 Artemis da Silva Souza 99570009268 Médico (Plantonista) Não 

59 22/05/2020 23:56:04 ATHILA FERREIRA BESSA 75416670215 Médico (Plantonista) Não 

60 19/05/2020 15:54:14 Audilene Costa Caciano de Oliveira 00088281213 Fisioterapeuta Não 

61 19/05/2020 16:13:21 
AUDILENE COSTA CACIANO DE 

OLIVEIRA 
00088281213 Fisioterapeuta Não 

62 19/05/2020 20:26:10 Bhrunna Lhoranny Peres de Alencar 02753526257 Fisioterapeuta Não 

63 18/05/2020 10:17:07 Brendah Lorene Zozimo vieira 02317165242 Fisioterapeuta Não 

64 18/05/2020 19:08:51 Bruna cristina almeida de amorim 74081136220 Fisioterapeuta Não 

65 20/05/2020 23:16:10 Bruna Leite Gomes 00886310288 Médico (Plantonista) Não 

66 19/05/2020 11:16:58 BRUNNA LARICE ALVES CAMILO 82567190287 Fisioterapeuta Não 

67 22/05/2020 19:40:38 Bruno Thiago de Oliveira Cruz Pinto 69086605249 Médico (Plantonista) Não 

68 20/05/2020 21:07:55 Bruno Vieira de Lima 52030504220 Médico (Plantonista) Não 

69 22/05/2020 13:39:20 Calebe Delgado Vieira 00561948208 Fisioterapeuta Não 

70 18/05/2020 19:13:10 Camila dayane pereira rodrigues 92745571249 Fisioterapeuta Não 

71 20/05/2020 09:03:43 CAMILA DIAS DA SILVA 85018856220 Fisioterapeuta Não 

72 20/05/2020 19:02:13 Candido Barbosa da Silva Neto 01338270206 Fisioterapeuta Não 

73 18/05/2020 17:18:34 CARLENE RAINA ALMEIDA RIBEIRO 91372534253 Fisioterapeuta Não 

74 20/05/2020 17:36:48 CARLOS PATRICK ARAUJO DA SILVA 78919916268 Médico (Plantonista) Não 

75 22/05/2020 15:04:16 
CELIO RODRIGUES WANDERLEY 

JUNIOR 
73839973287 Médico (Plantonista) Não 

76 19/05/2020 23:01:10 
CELIVÂNGELA BRAGA DO 
NASCIMENTO DE ARAÚJO 

59726563291 Fisioterapeuta Não 

77 21/05/2020 16:05:13 Charis Del Rosario Jimenez Garcia 70641715200 Médico (40h) Não 

78 20/05/2020 14:26:27 CICIANE PEREIRA SOARES 00050593218 Fisioterapeuta Não 



79 20/05/2020 13:06:13 Clauderleidy Menezes Lucena 61757560297 Fisioterapeuta Não 

80 20/05/2020 20:54:39 Cláudia Giani Alves de Souza 44689942234 Médico (Plantonista) Não 

81 21/05/2020 18:48:07 Cristiana Santana de Lima 0295048270 Fisioterapeuta Não 

82 22/05/2020 19:50:52 DAILY VIZCAINO AGUILA 08405713131 Médico (40h) Não 

83 20/05/2020 15:55:03 daniel do nascimento araujo 01277698201 Médico (Plantonista) Não 

84 21/05/2020 12:26:21 Daniela Rodrigues Batista 02409845282 Fisioterapeuta Não 

85 22/05/2020 16:51:21 Daniela Souza Araujo 92636969268 Médico (40h) Não 

86 20/05/2020 17:54:15 Daniele Caroline Oliveira de Arruda 01683792289 Fisioterapeuta Não 

87 18/05/2020 15:13:27 Daniella Karina Cogo Thomé 85822426204 Médico (40h) Não 

88 20/05/2020 14:46:40 Danielle Carvalho Lobato 60127805249 Fisioterapeuta Não 

89 21/05/2020 23:57:13 DANIELLE DE ALMEIDA DAMASCENO 03325295410 Fisioterapeuta Não 

90 19/05/2020 14:06:09 Danielle Pereira Cabral 93856440259 Fisioterapeuta Não 

91 20/05/2020 16:10:58 Danielly Barreto Oliveira 71971750204 Fisioterapeuta Não 

92 19/05/2020 21:35:29 Danilo de Mesquita Pereira 99891409287 Fisioterapeuta Não 

93 20/05/2020 18:57:15 Dante Roger Cruz Coila 70465544207 Médico (Plantonista) Não 

94 18/05/2020 15:14:40 Danyel Araujo David 84497734234 Fisioterapeuta Não 

95 19/05/2020 17:32:22 Daphne Licel Brandan Guimarães 07059675140 Médico (40h) Não 

96 19/05/2020 11:00:40 DARLIANE GALVÃO MOTA 03418547273 Fisioterapeuta Não 

97 20/05/2020 19:59:33 David Lazaroni Andrade Souza 91613302215 Fisioterapeuta Não 

98 20/05/2020 14:28:53 Davisson Figueiredo Menezes 99360217204 Fisioterapeuta Não 

99 22/05/2020 10:20:32 Dayanna Cristiny Souza de Castro 07684195492 Fisioterapeuta Não 

100 18/05/2020 13:17:33 dayanne ketellen rosrigues da silva 00151821267 Fisioterapeuta Não 



101 18/05/2020 18:05:44 Dayllanis González Rios 08123125119 Médico (40h) Não 

102 21/05/2020 18:18:29 DAYRON YOEL VIERA BRING 06570669150 Médico (40h) Não 

103 20/05/2020 22:11:25 Deborah Nayra de Souza Matos 89574249204 Fisioterapeuta Não 

104 20/05/2020 10:53:10 Deisilene Brito de Figueiredo 85691623249 Fisioterapeuta Não 

105 20/05/2020 17:23:53 DEIVITH DA CRUZ ALBARADO 70892970200 Médico (Plantonista) Sim 

106 19/05/2020 20:49:29 Dennys Barreto Pèrez 07531570122 Médico (40h) Não 

107 18/05/2020 13:12:59 Dennys Reyes Cuba 09395584165 Médico (40h) Não 

108 20/05/2020 21:53:07 Dheyffson C. dos Santos Silva 03099654388 Fisioterapeuta Não 

109 20/05/2020 23:07:50 Diana Silva Colares 80397310200 Fisioterapeuta Não 

110 22/05/2020 12:49:25 Dianne Mota Monteiro 89001893287 Fisioterapeuta Não 

111 20/05/2020 23:52:29 Diego Sá Guimarães da Silva 84044136220 Fisioterapeuta Não 

112 20/05/2020 22:31:05 Diego Yuri Eliseu Sales 83337954200 Fisioterapeuta Não 

113 21/05/2020 19:35:39 Dieny Correa de Barros 51762307200 Fisioterapeuta Não 

114 20/05/2020 22:44:23 Dinara Barbarouna brunet bruent 08389404125 Médico (40h) Não 

115 19/05/2020 21:22:58 Djunior Pimentel Barreiros 91979536287 Fisioterapeuta Não 

116 18/05/2020 13:20:12 Dlaudevania José de Melo Monteiro 01211818209 Fisioterapeuta Não 

117 22/05/2020 10:31:21 Drielly da Silva Santos 01205813292 Fisioterapeuta Não 

118 18/05/2020 17:15:00 Drohny johey alcantara Rondon 70915985209 Médico (40h) Não 

119 21/05/2020 11:30:57 EDGAR JOSE FLORES 06544828106 Médico (40h) Não 

120 18/05/2020 20:19:06 EDINANGELA SILVA DE OLIVEIRA 42102227200 Fisioterapeuta Não 

121 20/05/2020 21:10:29 
EDINO ALLAMANO DE ALMEIDA 

SOARES 
65688449268 Médico (Plantonista) Não 

122 19/05/2020 08:38:17 Edisley Lima Soares 82341494234 Fisioterapeuta Não 



123 20/05/2020 11:54:08 Edjane Silva linhares 69017263253 Fisioterapeuta Não 

124 22/05/2020 06:33:31 EDUARDO DIAZ SALAZAR 06756368176 Médico (40h) Não 

125 20/05/2020 22:03:37 Eduardo Enrique Linares Da Silva 70243261233 Médico (Plantonista) Não 

126 19/05/2020 10:54:34 Eduardo Otavio Sartor 63440997200 Fisioterapeuta Não 

127 18/05/2020 18:37:02 Eivis 06719825160 Médico (40h) Não 

128 19/05/2020 01:17:01 ELAINE DE SOUZA CORREA 03193825247 Fisioterapeuta Não 

129 19/05/2020 13:36:11 Elane Cristina Rodrigues Ferreira 74356267249 Fisioterapeuta Não 

130 19/05/2020 10:21:07 Elano Uchôa Lacerda 06144338438 Fisioterapeuta Não 

131 20/05/2020 19:41:52 elem silveira gonçalves 00988128233 Fisioterapeuta Não 

132 20/05/2020 13:23:20 eleni almeida dos santos 75092735287 Fisioterapeuta Não 

133 19/05/2020 14:14:26 Elesson Ferreira dos Santos 00868692212 Fisioterapeuta Não 

134 20/05/2020 20:06:54 Elias Carvalho Sousa 67877885253 Médico (Plantonista) Não 

135 18/05/2020 16:43:44 Elines Oliveira Farias 01309732205 Fisioterapeuta Não 

136 19/05/2020 13:30:28 Élita Mili Marinho Loose 02874399256 Fisioterapeuta Não 

137 19/05/2020 11:13:55 Elitânia Souza da Silva 88666760206 Fisioterapeuta Não 

138 21/05/2020 11:29:07 Elizângela Salvador Castello Branco 00374761221 Fisioterapeuta Não 

139 19/05/2020 17:53:42 
ELLEN REGINA MACIEL FONSECA DE 

MELO 
80857264591 Fisioterapeuta Não 

140 20/05/2020 15:08:25 ELYS MEIRE CARVALHO COSTA 87710870449 Fisioterapeuta Não 

141 20/05/2020 09:33:16 Emanoel Teixeira Muniz 84745304234 Médico (Plantonista) Não 

142 19/05/2020 16:05:19 Emília Macedo de Melo 00137298293 Fisioterapeuta Não 

143 18/05/2020 18:11:24 Erick Barbosa Reszka 
7193388752291

1 
Médico (Plantonista) Não 

144 20/05/2020 15:08:58 ERIKA ALVES DA SILVA 00384478271 Fisioterapeuta Não 



145 19/05/2020 15:11:46 Erika Cristina Almeida da Cunha 73131784253 Fisioterapeuta Não 

146 20/05/2020 23:02:27 Ernesto Millan Naranjo 07943173163 Médico (40h) Não 

147 20/05/2020 00:27:32 Eslay freitas dutra 03590121246 Fisioterapeuta Não 

148 20/05/2020 21:39:17 EUGENIO PATRICIO DE OLIVEIRA 04265518346 Médico (Plantonista) Não 

149 19/05/2020 17:10:30 Eusebio Luis Fernandez Hernández 06730320192 Médico (40h) Não 

150 20/05/2020 09:40:14 Evair dos Santos Rocha 02041664380 Fisioterapeuta Não 

151 22/05/2020 17:00:12 Evilásio Félix Bié Filho 00099843218 Médico (Plantonista) Não 

152 20/05/2020 23:48:05 Fabbiane do Nascimento Silva 86917250287 Fisioterapeuta Não 

153 18/05/2020 22:42:11 Fabiane Soares Ferreira 71934588253 Fisioterapeuta Não 

154 20/05/2020 18:25:59 Fabio Jose Nunes de França 93390688404 Médico (Plantonista) Não 

155 18/05/2020 11:15:23 
Fabriciane de Almeida Figueiredo 

Sokoloviz 
69339546253 Fisioterapeuta Não 

156 20/05/2020 10:44:02 Fabrício Freitas de Almeida 04560802793 Médico (Plantonista) Não 

157 20/05/2020 23:51:53 felipe ferreira silva 00976885255 Médico (Plantonista) Não 

158 18/05/2020 17:03:58 Felipe Figueiredo Fonseca Nascimento 00759207275 Fisioterapeuta Não 

159 18/05/2020 10:28:08 Felipe Monteiro Ayres de Oliveira 74763040200 Médico (Plantonista) Não 

160 21/05/2020 21:24:28 Felix Rolando Espinosa Estrada 06754983175 Médico (40h) Não 

161 22/05/2020 22:40:53 Fernanda Kelly Moura de Oliveira 03040148346 Fisioterapeuta Não 

162 20/05/2020 23:30:33 Fernanda Marques Aguiar 71688838287 Fisioterapeuta Não 

163 22/05/2020 16:45:45 Fernanda pimentel fernandez 86738577249 Médico (40h) Não 

164 18/05/2020 01:44:33 
FERNANDO ANDRÉ MARTINS 

FERREIRA 
52341240291 Médico (Plantonista) Não 

165 18/05/2020 13:36:07 Filipe Silva de Assis 01753799201 Fisioterapeuta Não 

166 20/05/2020 13:28:29 Flavia Karine de Souza Lins 01888256222 Fisioterapeuta Não 



167 22/05/2020 14:00:02 FLORENCE AMANDA MCLEAN 19978030204 Médico (Plantonista) Não 

168 18/05/2020 10:12:06 
FRAMCISCO EMERSON LUNA MUNIZ 

JUNIOR 
01996167286 Fisioterapeuta Não 

169 20/05/2020 16:53:38 Francieli boscaratto romano 00742086917 Fisioterapeuta Não 

170 18/05/2020 16:36:35 Francielli de Biazzi Gonçalves 00582329310 Fisioterapeuta Não 

171 22/05/2020 12:31:46 Francilene da Silva Duarte 98448307291 Fisioterapeuta Não 

172 22/05/2020 16:10:29 Francisco Bruno de Sousa Celedonio 00874168244 Fisioterapeuta Não 

173 20/05/2020 20:45:30 francisco carlos de carvalho filho 00926010220 Fisioterapeuta Não 

174 20/05/2020 21:50:57 
FRANCISCO EDMILSON DE 

ALBUQUERQUE 
22421769353 Fisioterapeuta Não 

175 18/05/2020 10:25:20 
FRANCISCO EMERSON LUNA MUNIZ 

JUNIOR 
01996167286 Fisioterapeuta Não 

176 20/05/2020 23:12:49 Francisco raimundo da silva junior 82135541249 Médico (40h) Não 

177 20/05/2020 19:00:24 Frank Bezerra França 00914407260 Fisioterapeuta Não 

178 18/05/2020 22:16:14 Gabriel Parisotto 33274904813 Fisioterapeuta Não 

179 19/05/2020 19:38:22 Gabriela de Aguiar Damas 14274634760 Fisioterapeuta Não 

180 18/05/2020 14:53:51 Gabrielle Araújo Francelino 02306938229 Fisioterapeuta Não 

181 19/05/2020 09:00:48 Gean augusto carneiro batista 89940709233 Fisioterapeuta Não 

182 20/05/2020 18:06:40 GEORGE HILTON IZEL DE ALMEIDA 28517474287 Fisioterapeuta Não 

183 18/05/2020 09:52:26 
GERALDO FLÁVIO MEDEIROS SILVA 

JÚNIOR 
76802396220 Fisioterapeuta Não 

184 21/05/2020 19:13:11 Gerardo Collado Reynaldo 07015685183 Médico (40h) Não 

185 18/05/2020 19:08:40 GERRHAINA PERIS REIS 84187271287 Fisioterapeuta Não 

186 19/05/2020 09:34:13 Gerson de oliveira lima 01058448254 Fisioterapeuta Não 

187 20/05/2020 15:10:21 gessica cruz de souza correa 00405861206 Fisioterapeuta Não 

188 18/05/2020 12:15:05 Gianny Velázquez Valdés 08123044119 Médico (40h) Não 



189 19/05/2020 20:52:32 Gielle Maciel de Araujo 67644740287 Fisioterapeuta Não 

190 19/05/2020 11:14:42 Gilvan Rodrigues dos Santos 96802367220 Fisioterapeuta Não 

191 20/05/2020 13:31:18 
GIRLANE CAROLINE MARQUES 

CORDEIRO DE SOUZA 
00172647231 Fisioterapeuta Não 

192 19/05/2020 15:55:20 GIRLENE DE FREITAS MORAES 87460246204 Fisioterapeuta Não 

193 18/05/2020 18:29:49 Gleiciane Silva de Aguiar 06698170313 Fisioterapeuta Não 

194 18/05/2020 13:43:11 Graciela dos santos Cruz 77245687234 Fisioterapeuta Não 

195 22/05/2020 12:24:50 Gretchen Estrada Hodelin 08323293120 Médico (40h) Não 

196 20/05/2020 21:54:45 Guilherme de Queiroz Rocha 80283136200 Fisioterapeuta Não 

197 20/05/2020 16:41:38 Gustavo Henrique Furtado 05179664683 Médico (Plantonista) Sim 

198 21/05/2020 09:20:26 Halisson Diniz Rodrigues 91971748234 Fisioterapeuta Não 

199 18/05/2020 14:24:41 Helcias José de Sant’ana Júnior 00634936247 Fisioterapeuta Não 

200 20/05/2020 11:42:17 
HELIO GESIALDO FRANÇA 

RODRIGUES 
66652367220 Médico (Plantonista) Não 

201 19/05/2020 16:36:34 
HELOUISE JAYANA CANAVARRO 

SOUZA 
02220522288 Fisioterapeuta Não 

202 20/05/2020 10:07:13 HENNA VICTORIA MOTA LIMA 87783509215 Fisioterapeuta Não 

203 22/05/2020 21:08:01 HENNY RAFAEL GUZMAN RIVAS 06791903171 Médico (Plantonista) Não 

204 20/05/2020 09:48:30 Hermes Cutie Vazquez 06730093196 Médico (40h) Não 

205 19/05/2020 12:25:16 heverton ritz da costa guerreiro 70325324204 Fisioterapeuta Não 

206 18/05/2020 18:41:04 Higor Rafael Mendes Reis 01689993235 Fisioterapeuta Não 

207 18/05/2020 15:20:08 Hugo Lima Sobral 00995059241 Fisioterapeuta Não 

208 18/05/2020 10:37:01 Humberto Rodrigo da Silva Brasil 98348698272 Fisioterapeuta Não 

209 20/05/2020 18:57:45 Iara Aymme Dias Soares 01972957201 Fisioterapeuta Não 

210 20/05/2020 10:35:06 IDALIA MADURO REZENDE 87609703249 Fisioterapeuta Não 



211 19/05/2020 09:27:50 idelson carlos cortez neto 73069353215 Fisioterapeuta Não 

212 22/05/2020 23:53:12 Igor Alessandro Souza Albuquerque 97716081268 Fisioterapeuta Não 

213 21/05/2020 18:47:06 ILENA LEYVA TORRES 07531513161 Médico (40h) Não 

214 19/05/2020 11:13:47 ILNA MICHELLE BARROSO DE SALES 00518707202 Fisioterapeuta Não 

215 18/05/2020 15:39:47 INGRID UIGNA DE MELO LACERDA 69305115 Fisioterapeuta Sim 

216 19/05/2020 15:01:11 Ione da SilvaAraújo 66242517272 Fisioterapeuta Não 

217 19/05/2020 15:45:48 Iratim Oliveira da Silva Filho 00405317247 Fisioterapeuta Não 

218 18/05/2020 07:43:59 Irislene Ariane Almeida Cláudio 86060554253 Fisioterapeuta Não 

219 20/05/2020 19:14:40 Isa Mafalda Costa Colombiano 78817005568 Médico (Plantonista) Não 

220 19/05/2020 11:30:03 Isabel Erondina Guerra Corado 90405609272 Fisioterapeuta Não 

221 18/05/2020 19:11:29 Isabela de Magalhães Oliveira 51183579268 Fisioterapeuta Não 

222 18/05/2020 13:49:03 isnelda pena santana 08155987183 Médico (40h) Não 

223 20/05/2020 14:26:07 Itzah Karen Polley Braga 00938281283 Fisioterapeuta Não 

224 18/05/2020 16:13:37 Jackeline Ramires Obando 98965379253 Fisioterapeuta Não 

225 18/05/2020 19:31:19 Jamilla Soubreiro de Oliveira Santos 78909198249 Fisioterapeuta Não 

226 20/05/2020 17:31:40 Janio Junior Mendizabal Nattrodt 02563379261 Médico (Plantonista) Não 

227 20/05/2020 14:31:25 JANNE CARVALHO DE OLIVEIRA 82597103234 Fisioterapeuta Não 

228 20/05/2020 15:16:43 jaqueline souza oliveira 01602096252 Fisioterapeuta Não 

229 20/05/2020 18:56:06 Jennefer Carlene Silva Bandeira 00696700212 Fisioterapeuta Não 

230 20/05/2020 18:03:12 jennyfer aragao alencar matos 01687583269 Fisioterapeuta Não 

231 20/05/2020 20:32:39 Jéssica Andri de Souza Sampaio 01034419218 Fisioterapeuta Não 

232 18/05/2020 13:18:40 Jéssica Carvalho Nina 00763234206 Fisioterapeuta Não 



233 20/05/2020 21:07:15 Jessica Moreira Lemes 70079725198 Fisioterapeuta Não 

234 22/05/2020 14:51:50 Jessika Andrezina Mota Freitas Lopes 88355896220 Médico (Plantonista) Não 

235 21/05/2020 23:53:32 Jeyce caroline Souza de lima 91644674220 Fisioterapeuta Não 

236 19/05/2020 12:01:37 Jeymyson Nayron Rodrigues da Silva 03298641308 Fisioterapeuta Não 

237 19/05/2020 11:46:16 Joane Wanderley da Silva Peres 83770291204 Fisioterapeuta Não 

238 20/05/2020 00:16:31 João Arielton Pantoja Tavares 00151735263 Fisioterapeuta Não 

239 22/05/2020 19:19:25 João Pedro Pereira Braga 01748686267 Médico (Plantonista) Não 

240 18/05/2020 13:53:17 Joctã Souza De Paiva Junior 81378823249 Fisioterapeuta Não 

241 22/05/2020 22:14:39 JOEL GONZAGA DE SOUZA 68592841453 Médico (Plantonista) Não 

242 20/05/2020 12:01:48 john ranzes de souza bezerra 33236941200 Fisioterapeuta Não 

243 20/05/2020 16:17:29 Johrdy Amilton da Costa Braga 02599433207 Fisioterapeuta Não 

244 20/05/2020 19:23:49 Jonathan Pereira Barreto 01759674230 Fisioterapeuta Não 

245 22/05/2020 17:12:41 JORGE FELIX TORRES INFANTE 06758712125 Médico (40h) Não 

246 21/05/2020 13:12:46 
JOSE FERNANDO NEPONUCENO 

ALVAREZ 
06719702165 Médico (40h) Não 

247 19/05/2020 22:41:13 JOSE FERREIRA BUTTENBENDER 01273631226 Médico (Plantonista) Não 

248 21/05/2020 11:26:31 jose gregorio ramirez 54192099268 Médico (40h) Não 

249 19/05/2020 19:33:16 JOSÉ IGNACIO GARCIA HORTA 07970797180 Médico (40h) Não 

250 22/05/2020 08:40:53 JOSE LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR 79055648191 Fisioterapeuta Não 

251 18/05/2020 19:19:37 josé rivaldo de santana 28963474453 Médico (40h) Não 

252 21/05/2020 18:59:14 JOSÉ RIVALDO DE SANTANA 28963474453 Médico (40h) Não 

253 22/05/2020 12:50:48 Joseane do Nascimento Muniz 69317181 Fisioterapeuta Não 

254 20/05/2020 15:15:10 JOSEILTON MOTA DE SOUZA 69970904272 Fisioterapeuta Não 



255 20/05/2020 23:27:24 Joseilton Mota de Souza 69970904272 Fisioterapeuta Não 

256 20/05/2020 09:44:38 Joseilton Soares da Silva 63396153234 Médico (Plantonista) Não 

257 22/05/2020 00:14:17 JOSIEL GARCIA MORENO 08123056125 Médico (40h) Não 

258 18/05/2020 22:02:34 Josilene ferreira de souza 38307146291 Fisioterapeuta Não 

259 21/05/2020 13:12:39 Juan Carlos Márquez Ceballos 06719688154 Médico (40h) Não 

260 20/05/2020 11:00:25 Juan Pastor Rodriguez Estrada 08346718160 Médico (40h) Não 

261 21/05/2020 15:59:19 Jucimar de Jesus Lima 00777784211 Fisioterapeuta Não 

262 19/05/2020 21:51:33 Julia Luisa Rodriguez Herrera 08250427122 Médico (40h) Não 

263 20/05/2020 10:03:06 Juliana Gonçalves de Sousa 01505116201 Fisioterapeuta Não 

264 20/05/2020 19:50:27 Juliana Maria Portella Alves 77393996200 Médico (40h) Não 

265 18/05/2020 14:47:30 Juliana Monik Bezerra 52825140287 Fisioterapeuta Não 

266 20/05/2020 17:23:56 juliana rosseto araujo 36929066842 Médico (Plantonista) Não 

267 19/05/2020 11:31:56 julieta mendonça de souza neta 98489941220 Fisioterapeuta Não 

268 22/05/2020 20:25:44 JULIO CÉSAR CASTILLO HERRADA 06795243125 Médico (40h) Não 

269 19/05/2020 21:07:04 Julio Cesar Kong Ormeno 53331311200 Médico (Plantonista) Não 

270 20/05/2020 18:06:08 
Julio Ernesto Eduardo Heredia 

Ascarrunz 
23168974870 Médico (Plantonista) Não 

271 19/05/2020 10:10:40 KAIO FILLIPI PEREIRA DANTAS 01583898247 Fisioterapeuta Não 

272 18/05/2020 12:40:14 KALLYNE VASCONCELOS DUARTE 84020865272 Fisioterapeuta Não 

273 19/05/2020 11:12:07 Kallyne Vasconcelos Duarte 84020865272 Fisioterapeuta Não 

274 20/05/2020 18:20:28 Kalyna lays fontineles Bessa 02347623222 Fisioterapeuta Não 

275 22/05/2020 17:34:34 Kalyne Soares Freitas 08250409493 Fisioterapeuta Não 

276 18/05/2020 18:13:36 
KAMILLA RAISSA CARVALHO 

CALDAS 
00448996294 Fisioterapeuta Não 



277 19/05/2020 17:30:03 Karen Stefanie Moreira de Farias 01378071204 Fisioterapeuta Não 

278 22/05/2020 13:18:40 KARINA KENDRA MAR MARQUES 94709513287 Médico (Plantonista) Não 

279 20/05/2020 18:39:24 Karolayne Souto de Souza 02791231242 Fisioterapeuta Não 

280 20/05/2020 22:12:33 Kathelly Ellen de AraujoTavares 07739091413 Fisioterapeuta Não 

281 20/05/2020 22:01:29 katiza Helena dos Reis 70159085225 Médico (Plantonista) Não 

282 20/05/2020 21:53:24 Kayrom da Silva Cardoso 00198710232 Médico (Plantonista) Não 

283 22/05/2020 16:25:22 Kelly da Silva Chaves Lucena 00867943297 Fisioterapeuta Não 

284 18/05/2020 10:29:21 Kelly Pamella Costa Lima 02523376202 Fisioterapeuta Não 

285 19/05/2020 15:47:14 Kelvys monego lima 89998340268 Fisioterapeuta Não 

286 20/05/2020 19:35:57 Kennya Sayonara Barroso de Moura 00389683205 Fisioterapeuta Não 

287 18/05/2020 13:59:02 Kirenia Presibal Rodriguez 08323650179 Médico (Plantonista) Não 

288 20/05/2020 19:11:40 Kláudia raiza de lima pedreira 89530420200 Fisioterapeuta Não 

289 20/05/2020 18:23:16 LAEL DOS SANTOS DA SILVA 81438630263 Médico (Plantonista) Sim 

290 18/05/2020 11:22:31 Lainy Santos Ferreira 00451753224 Fisioterapeuta Não 

291 18/05/2020 16:10:07 Laís de Oliveira Faria 98040200253 Fisioterapeuta Não 

292 18/05/2020 22:00:16 LAÍS PRISCILLA SARAIVA ARAUJO 00158374240 Fisioterapeuta Não 

293 20/05/2020 23:07:43 Laryssa Helena de Oliveira Bessa 11183079680 Médico (Plantonista) Não 

294 18/05/2020 13:57:38 Lauditoni Pereira Chaves Junior 01175668290 Médico (Plantonista) Não 

295 20/05/2020 18:12:33 Layla Lara Viana da Silva 00218918267 Fisioterapeuta Não 

296 21/05/2020 17:54:25 Leidy Mora Vazquez 08118382184 Médico (40h) Não 

297 19/05/2020 12:29:48 LEILA DA CRUZ WANDERLEY 19954212272 Fisioterapeuta Não 

298 19/05/2020 18:15:51 Leilane da Cruz Braga 01767808232 Fisioterapeuta Não 



299 18/05/2020 15:39:06 LEONARDO JAVIER PUENTE CUESTA 06747542126 Médico (40h) Não 

300 20/05/2020 19:23:23 Leticia Oliveira Viol 11341126617 Médico (Plantonista) Não 

301 18/05/2020 18:13:26 Lilian Hummel Ribeiro 00424336065 Fisioterapeuta Não 

302 19/05/2020 10:09:57 
LILLYAN SOUZA DE ALBUQUERQUE 

COSTA 
82532257253 Fisioterapeuta Não 

303 18/05/2020 12:23:52 LINET RODRIGUEZ MARTINEZ 07495043156 Médico (40h) Não 

304 18/05/2020 21:54:32 
LISANDRO GABRIEL DE MELO 

CERVEIRA 
77717490200 Fisioterapeuta Não 

305 21/05/2020 14:56:23 Lomberto Ariel Romeu Valle 08330623106 Médico (40h) Não 

306 19/05/2020 12:20:23 
LORENA ALVES DA SILVA 

FERNANDES 
68503800 Fisioterapeuta Não 

307 19/05/2020 19:25:33 LORRAYNA MORIEL BENTO DA SILVA 00271439297 Fisioterapeuta Não 

308 19/05/2020 16:00:37 Louise Evely kamid Costa Santos 02092172271 Fisioterapeuta Não 

309 20/05/2020 18:00:57 luana costa rodrigues 06272182376 Fisioterapeuta Não 

310 19/05/2020 12:08:28 Luanna Holsbach Pinheiro 02126414256 Fisioterapeuta Não 

311 18/05/2020 13:48:11 LUCAS ALVES DA SILVA 02190724260 Fisioterapeuta Não 

312 20/05/2020 16:05:19 Lucas Carvalho Rubim 03070971296 Fisioterapeuta Não 

313 18/05/2020 11:54:58 Lucélia Silva Soares 71948074249 Fisioterapeuta Não 

314 19/05/2020 11:06:58 Luciana Ferreira Queiroz 90463790278 Fisioterapeuta Não 

315 19/05/2020 15:30:41 Luciana Vasconcelos Dos Santos 71554610249 Fisioterapeuta Não 

316 19/05/2020 11:34:05 LUCIANE REGINATTO 79156894287 Fisioterapeuta Não 

317 19/05/2020 17:55:45 Luciano de Souza Monteiro 01523144238 Médico (Plantonista) Não 

318 20/05/2020 16:10:38 Lucilane Santana Pereira 00402119240 Fisioterapeuta Não 

319 20/05/2020 15:33:19 Lucyana de Souza Sperry 95128387291 Fisioterapeuta Não 

320 18/05/2020 18:51:16 Luis Fernando Pereira Brizola 46557397893 Fisioterapeuta Não 



321 19/05/2020 09:03:49 Luis Lázaro Gonzalez Cruz 06777123164 Médico (40h) Não 

322 19/05/2020 18:58:58 LUIZ ALCANTARA PINHO LEITE 00125915217 Fisioterapeuta Não 

323 20/05/2020 20:03:36 Luiz Carlos martins 03547782234 Fisioterapeuta Não 

324 20/05/2020 23:50:51 Luiz Felipe de Souza Nicacio 01504750201 Fisioterapeuta Não 

325 22/05/2020 11:16:36 LUIZ FERNANDO JUNGES FILHO 90480104204 Médico (Plantonista) Não 

326 20/05/2020 00:12:52 Luiz Thiago Vasconcelos Briglia 00761369228 Fisioterapeuta Não 

327 18/05/2020 10:27:18 luiza barbosa nery 80335039200 Fisioterapeuta Não 

328 18/05/2020 12:01:09 luna gabriela sampaio pereira 53096533253 Fisioterapeuta Não 

329 20/05/2020 18:43:06 LUZIMERIS DA SILVA VILACO 01397649259 Fisioterapeuta Não 

330 20/05/2020 15:26:41 LYENNE LIMA DE AMORIM 79556396268 Fisioterapeuta Não 

331 19/05/2020 12:49:51 Lys lenna Souza da silva 97032832253 Fisioterapeuta Não 

332 21/05/2020 19:51:57 Magalys Puentes Alvarez 08319171130 Médico (40h) Não 

333 21/05/2020 20:32:17 MAGELA VELAZQUEZ ZALDIVAR 08319439124 Médico (40h) Não 

334 22/05/2020 18:38:39 Maikol Christian Preval Sinclair 06695220158 Médico (40h) Não 

335 18/05/2020 22:55:50 mailene Iyolarixa Matson Ruiz 06851482118 Médico (40h) Não 

336 20/05/2020 11:06:10 Maira Riane de Souza Albuquerque 01536622206 Fisioterapeuta Não 

337 19/05/2020 10:14:20 Marcela Costa Lima 01215924216 Fisioterapeuta Não 

338 19/05/2020 15:53:15 
Marcélia Isabela Souza Albuquerque 

Freitas 
94709424268 Fisioterapeuta Não 

339 20/05/2020 10:58:29 Marcelo Ferreira de Araújo 87608669268 Fisioterapeuta Não 

340 22/05/2020 20:54:53 MARCELO MARQUES DA CUNHA 80724191291 Médico (Plantonista) Não 

341 19/05/2020 12:36:11 Márcia Bento de Sousa 43557309215 Fisioterapeuta Não 

342 18/05/2020 09:32:53 Marcia Helena Tiecker Sartor 65953487215 Fisioterapeuta Não 



343 22/05/2020 11:24:22 marcia marques monteiro rodrigues 37992201272 Médico (Plantonista) Não 

344 19/05/2020 15:22:10 Marcia Paula da Silva Vale 74744143253 Fisioterapeuta Não 

345 18/05/2020 00:36:28 MARCIO GEORGE DIAS MOREIRA 68880715291 Fisioterapeuta Não 

346 20/05/2020 13:45:21 
MÁRCIO TIAGO DE OLIVEIRA 

BARBOSA 
78853974320 Médico (Plantonista) Não 

347 19/05/2020 18:39:00 Marco Antônio de Lima 07514408843 Fisioterapeuta Não 

348 20/05/2020 12:05:23 Marcos Augusto Shimiti de oliveira 03329093102 Médico (Plantonista) Não 

349 20/05/2020 10:26:55 Marcos Felipe Diniz Nunes Peixoto 11160218706 Médico (Plantonista) Não 

350 20/05/2020 16:15:44 MARCOS RADAMARQUES PEIXOTO 32352646200 Fisioterapeuta Não 

351 21/05/2020 00:13:18 Marcos Vinicius da silva aguiar 78920922268 Médico (Plantonista) Não 

352 22/05/2020 19:45:31 
MARCUS BRUNNER PEREIRA 

BATISTA 
88555267234 Médico (Plantonista) Não 

353 20/05/2020 19:12:37 Marcus Vinicius Rocha Cardoso 01666017213 Fisioterapeuta Não 

354 19/05/2020 19:04:07 MARIA ALINNY DE ARAUJO LEAL 02816353311 Fisioterapeuta Não 

355 18/05/2020 12:33:41 maria caridad morales GONZLEZ 06997871143 Médico (Plantonista) Não 

356 22/05/2020 20:24:50 
MARIA DE LOURDES DA SILVA 

ZAMBOM 
32661940200 Médico (40h) Não 

357 18/05/2020 22:30:41 Maria do Socorro Porto Lima 87244349491 Fisioterapeuta Não 

358 19/05/2020 15:11:58 Maria Francineide dos Santos de jesus 67866000263 Fisioterapeuta Não 

359 20/05/2020 21:32:57 maria luciana moura de matos 021541231 Fisioterapeuta Não 

360 20/05/2020 14:29:36 
MARIA MARCIHELENA NASCIMENTO 

DE LIMA 
47654929234 Fisioterapeuta Não 

361 21/05/2020 13:07:27 maria siqueira de souza 84121017234 Fisioterapeuta Não 

362 22/05/2020 21:00:52 Maria Vauliam Ferreira De Brito 80950280291 Médico (40h) Não 

363 20/05/2020 19:23:18 Marilia Juliana Moreno Coelho Batista 50788426249 Médico (40h) Não 

364 20/05/2020 14:39:57 
MARIO ALEJANDRO CACERES 

07955467183 Médico (40h) Não 



MIRANDA 

365 19/05/2020 19:55:23 Maristhela Pereira Moura 04611599108 Fisioterapeuta Não 

366 21/05/2020 21:02:51 Mariulvys Perez Matos 06755088196 Médico (40h) Não 

367 18/05/2020 14:55:25 Marlise Carvalho 33419462840 Fisioterapeuta Não 

368 19/05/2020 19:24:39 Marlon Loures de oliveira 01467594270 Fisioterapeuta Não 

369 20/05/2020 17:51:55 marylucy pinto de oliveira 80656757272 Fisioterapeuta Não 

370 20/05/2020 17:20:23 Matheus Coimbra Barroso 01587638231 Médico (Plantonista) Não 

371 19/05/2020 18:20:57 maycon brito de rosso 00102841250 Fisioterapeuta Não 

372 19/05/2020 22:00:06 MAYRA SUZANE GOIANA GARCIA 90486188272 Médico (Plantonista) Não 

373 21/05/2020 09:05:58 Messias Pereira de Oliveira 53003560263 Fisioterapeuta Não 

374 19/05/2020 12:23:58 
micaella shenneville garcia caliri correa 

dantas 
77393953234 Fisioterapeuta Não 

375 19/05/2020 01:06:02 
MICHELE ARAÚO DE MESQUITA 

RIBEIRO 
90309073200 Fisioterapeuta Não 

376 20/05/2020 15:06:15 MICKAEL SÁVIO OLIVEIRA BALDUINO 02256210103 Médico (Plantonista) Não 

377 20/05/2020 17:37:17 Miguel Orlando Arevalo Vega 08319984157 Médico (Plantonista) Não 

378 18/05/2020 01:50:10 Miguel Vitor Siqueira Amorim 01926665252 Fisioterapeuta Não 

379 20/05/2020 22:57:01 mikaele camarão da luz 00757924271 Fisioterapeuta Não 

380 22/05/2020 17:42:44 MILKO LLORENTE MACHADO 06760150180 Médico (40h) Não 

381 19/05/2020 16:05:22 MISAELBATISTA PEREZ 06662192147 Médico (40h) Não 

382 20/05/2020 11:04:47 MONICA DE SOUSA FERREIRA 00362267340 Fisioterapeuta Não 

383 20/05/2020 21:48:25 Murilo Cesar de Melo Sena 0051574164 Médico (Plantonista) Não 

384 21/05/2020 18:50:47 Nadiezdha Rivero Ramos 08483274116 Médico (Plantonista) Não 

385 18/05/2020 11:47:12 Nara Vanessa Ripardo de Lima 03593632373 Fisioterapeuta Não 



386 21/05/2020 16:15:09 Narla Queiroz de Oliveira 89708172200 Médico (Plantonista) Não 

387 22/05/2020 15:05:00 Natalia maria Vielma palacios 06851471184 Médico (40h) Não 

388 18/05/2020 21:17:12 
Nathalia Youssef Coutinho Dantas 

Marcilio 
93931905268 Fisioterapeuta Não 

389 18/05/2020 20:16:44 Nayana Nathália Carneiro Macuxi 82747202291 Fisioterapeuta Não 

390 18/05/2020 10:48:31 Nayane Barbosa Mota 00681889276 Fisioterapeuta Não 

391 21/05/2020 11:30:57 NAYANE BARBOSA MOTA 00681889276 Fisioterapeuta Não 

392 18/05/2020 18:49:02 Nayara Paiva Silva 06066573390 Fisioterapeuta Não 

393 18/05/2020 15:42:18 
Nayne Taynah da Silva Medeiros de 

Souza 
00685962270 Fisioterapeuta Não 

394 18/05/2020 17:07:20 Nayrla Gomes Carvalho Pereira 02226678263 Fisioterapeuta Não 

395 22/05/2020 12:35:00 NILSON DOS SANTOS NASCIMENTO 94758387249 Médico (Plantonista) Não 

396 19/05/2020 00:03:39 Nizandra Nina Guimarães 92732488291 Fisioterapeuta Não 

397 21/05/2020 18:50:42 Noel Alberto Acuna Gonzalez 06762254110 Médico (Plantonista) Não 

398 19/05/2020 21:14:29 noradis roque de los santos 06733086182 Médico (40h) Não 

399 19/05/2020 17:08:49 núrya maranhao lago 02122656280 Fisioterapeuta Não 

400 20/05/2020 01:27:29 OCIRENE MONTEIRO DA SILVA 74804987215 Fisioterapeuta Não 

401 22/05/2020 16:50:14 ODINACHI UDOCHUKWU OKEMIRI 06722793125 Médico (Plantonista) Não 

402 20/05/2020 23:43:07 onaygles carolina hernandez parra 06586525160 Médico (Plantonista) Não 

403 21/05/2020 22:05:35 Orlando de Jesus Bastardo Robert 51282992287 Médico (Plantonista) Não 

404 20/05/2020 12:19:51 Ozeneide Da silva dos santos 52382290200 Fisioterapeuta Não 

405 20/05/2020 11:27:46 Paloma Pereira de Carvalho 01207719269 Fisioterapeuta Não 

406 18/05/2020 20:56:37 
PÂMELA MACEDO MARQUES 

GOMES 
77783069215 Fisioterapeuta Não 

407 20/05/2020 16:58:54 PÂMELA STEFANY MAYER TOME 92972454200 Fisioterapeuta Não 



408 20/05/2020 14:09:07 patrizio de souza marzano fonseca 05545793674 Fisioterapeuta Não 

409 22/05/2020 23:50:44 Paula Souza Silva 05779773505 Fisioterapeuta Não 

410 20/05/2020 10:55:56 PAULA THAIS SANTOS LOPES 00988177285 Fisioterapeuta Não 

411 20/05/2020 18:43:57 
Paulo Henrique Brasil Hass Gonçalves 

Filho 
01030738254 Médico (Plantonista) Não 

412 20/05/2020 11:30:33 
PAULO HENRIQUE DA SILVA 

BEZERRA 
98826476268 Fisioterapeuta Não 

413 18/05/2020 22:24:10 PAULO RICARDO DE MELLO 88911284220 Fisioterapeuta Não 

414 19/05/2020 23:06:48 Paulo Thiago de Campos Silva 26657251858 Fisioterapeuta Não 

415 20/05/2020 14:01:45 Paulo victor viegas freire 80440665272 Médico (Plantonista) Não 

416 20/05/2020 15:27:17 Pedro Gomes Lins de Carvalho 10321056400 Médico (Plantonista) Não 

417 19/05/2020 12:58:28 Pedro Jefferson Saraiva da Silva 00061054240 Fisioterapeuta Não 

418 18/05/2020 12:26:37 pedro luis matos leyva 53905768291 Médico (Plantonista) Não 

419 20/05/2020 18:31:55 Pedro Paulo Pereira Neto 81583460225 Fisioterapeuta Sim 

420 19/05/2020 14:27:12 Phaula Diogo Ferreira 52791688234 Médico (Plantonista) Não 

421 19/05/2020 15:51:33 PRISCILA DAMA DE OLIVEIRA LIMA 01673690246 Fisioterapeuta Não 

422 18/05/2020 15:01:08 Priscilla Santos Araújo 01389301206 Fisioterapeuta Não 

423 19/05/2020 14:02:40 Rafael Ferreira Matos 02052536280 Fisioterapeuta Não 

424 22/05/2020 21:32:02 Rafael Regino Lores Lao 06801306162 Médico (40h) Não 

425 20/05/2020 21:46:17 Rafaella Caleffi 86092170272 Médico (Plantonista) Não 

426 18/05/2020 14:35:34 Ragly Wanessa Rossi dos Santos 70933677200 Médico (40h) Não 

427 20/05/2020 14:38:05 RAILANY DA SILVA ZUNIGA 56578121234 Fisioterapeuta Não 

428 22/05/2020 09:24:27 Raimunda Pereira Paiva 61593567200 Fisioterapeuta Não 

429 20/05/2020 17:24:21 Randielly Mendonça da Costa 90475836200 Médico (Plantonista) Não 



430 21/05/2020 16:10:56 RAPHAEL ANTONIO BRUNELLI SILVA 05507779970 Médico (Plantonista) Não 

431 18/05/2020 11:20:34 Raúl Gonzalez Ortega 07638844130 Médico (40h) Não 

432 20/05/2020 17:33:38 
RAYANE PHRANKLISMAR SILVESTRE 

SANTOS SOBRINHA 
53156471291 Fisioterapeuta Não 

433 19/05/2020 12:02:36 raylan evrellys lucena costa 81123400210 Fisioterapeuta Não 

434 20/05/2020 13:21:36 RAYNA RAMAYANNE PEIXOTO ALVES 03605902170 Fisioterapeuta Não 

435 18/05/2020 22:48:55 Rayssa Martins Souza 01564771229 Médico (Plantonista) Não 

436 20/05/2020 20:09:57 Regiane Silva Amarl 63053357291 Fisioterapeuta Não 

437 20/05/2020 15:34:09 Regina Azevedo Silva 88848701272 Fisioterapeuta Não 

438 19/05/2020 08:36:30 REGINA LUCIA SOUZA MEIRELES 90405730268 Fisioterapeuta Não 

439 20/05/2020 17:36:19 Reinald Santos Gois da Silva 05409188578 Fisioterapeuta Não 

440 20/05/2020 18:42:08 Rennoisa Guerreiro Alves 96118784272 Fisioterapeuta Não 

441 19/05/2020 08:45:55 rhana jessica santos silva 00841513236 Fisioterapeuta Não 

442 18/05/2020 20:59:50 Robert Cuza Dominguez 08162454101 Médico (40h) Não 

443 18/05/2020 13:02:16 
ROBERTA KELLY SCHARAMM 

MENEZES 
67882463272 Médico (Plantonista) Não 

444 20/05/2020 09:33:24 roberta kelly scharamm menezes 67882463272 Médico (40h) Não 

445 19/05/2020 14:17:32 Roberta Nency Carvalho Hardi 98487086187 Fisioterapeuta Não 

446 20/05/2020 12:46:36 Rocilmar Carvalho Damasceno 60705078272 Fisioterapeuta Não 

447 19/05/2020 14:56:55 rodrigo ipamo talamas de azevedo 02311863207 Fisioterapeuta Não 

448 18/05/2020 18:12:12 Rodrigo Phaeê Eliseu Sales 69887926272 Fisioterapeuta Não 

449 21/05/2020 19:33:49 ROLANDO TAMAYO ESTRADA 06598306124 Médico (40h) Não 

450 19/05/2020 11:20:07 Roniel Carneiro da Silva 00274458284 Fisioterapeuta Não 

451 19/05/2020 16:00:09 Ronny Michel da Silva Figueiredo 52775496253 Fisioterapeuta Não 



452 19/05/2020 11:45:48 ROSA MENDES RIBEIRO 37561383304 Fisioterapeuta Não 

453 19/05/2020 19:37:40 Rosane Catão Bizarrias 00203821203 Fisioterapeuta Não 

454 20/05/2020 14:57:34 Rosângela Dias Gabri Curty 10051028727 Fisioterapeuta Não 

455 20/05/2020 16:46:24 
ROSELÂNDIA RIBEIRO SOLIDADE 

NEM 
65377117204 Fisioterapeuta Não 

456 20/05/2020 16:27:19 ROSICLEIA ALVES DE ARAUJO 73179337249 Fisioterapeuta Não 

457 22/05/2020 15:31:31 Rosinei Nascimento Dias 44621442287 Fisioterapeuta Não 

458 18/05/2020 17:35:52 rossicleia sousa do nascimento 97427934253 Fisioterapeuta Não 

459 22/05/2020 15:39:49 Ruiter Diego de Moraes Botinelly 86707094220 Médico (Plantonista) Não 

460 22/05/2020 14:16:55 Ruliam Viana de Souza 07119452681 Médico (Plantonista) Não 

461 20/05/2020 23:12:04 Rusemberg Gonçalves de Souza 40459489291 Fisioterapeuta Não 

462 21/05/2020 21:50:12 Sabrina La Bella Silva de Oliveira 02181186006 Fisioterapeuta Não 

463 18/05/2020 14:37:15 Sâmia Rezek Halik 03288232286 Fisioterapeuta Não 

464 22/05/2020 06:19:43 SANTO ESCOBAR ANAYA 07498328194 Médico (40h) Não 

465 21/05/2020 16:44:58 Sara Pereira Gomes Costa 00093554303 Fisioterapeuta Não 

466 18/05/2020 16:28:11 Sherlie Hector 70289403227 Médico (40h) Não 

467 21/05/2020 12:22:04 Sidnei Bruno Guedes Ferro 88382915272 Fisioterapeuta Não 

468 19/05/2020 12:39:48 Silmara Barby Silva Santos 02584144212 Fisioterapeuta Não 

469 20/05/2020 10:23:25 
SILVIO ANTONIO BARAUNA 

MAGALHAES 
50864521200 Fisioterapeuta Não 

470 19/05/2020 16:51:58 sormana alves gomes 32169261842 Fisioterapeuta Não 

471 19/05/2020 12:44:30 
STEFANY JESSICA LABARCA 

GONZALEZ 
70338745297 Médico (40h) Não 

472 20/05/2020 13:47:48 
STEPHANNY MAYARA DE SOUZA 

BATISTA 
01349056286 Fisioterapeuta Não 

473 22/05/2020 10:30:38 Suelen Moura Ponchet 77641825249 Médico (40h) Não 



474 20/05/2020 10:19:36 Suellem annye Bantim de Santana 74853090215 Fisioterapeuta Não 

475 20/05/2020 19:54:00 Suellen nascimento costa 71965289215 Fisioterapeuta Não 

476 22/05/2020 17:33:57 Suellende Carvalho uchoa 02072314275 Fisioterapeuta Não 

477 20/05/2020 11:08:39 Sydia Jeanne Carvalho Nascimento 67320716291 Fisioterapeuta Não 

478 18/05/2020 09:53:35 TAILISSON DE SOUZA 01313090212 Fisioterapeuta Não 

479 20/05/2020 17:03:28 Tainá Castro dos Santos 00525355251 Fisioterapeuta Não 

480 18/05/2020 09:56:18 Tainá Nolêto de Araújo 01590317297 Fisioterapeuta Não 

481 18/05/2020 19:43:40 Tales Cei Hage Saade 98915614291 Médico (Plantonista) Não 

482 19/05/2020 10:21:40 tales de jesus almeida 05995793586 Fisioterapeuta Não 

483 19/05/2020 16:36:27 talita mendes torquato 02091144282 Fisioterapeuta Não 

484 22/05/2020 10:59:16 talita picanco araujo 74541900220 Médico (Plantonista) Não 

485 18/05/2020 12:08:36 Tamara Corrêa Sousa 00423803247 Fisioterapeuta Não 

486 20/05/2020 19:08:12 Tássia Pollyana Melo de Magalhães 01291323228 Fisioterapeuta Não 

487 20/05/2020 20:08:06 
TAYNAH DE OLIVEIRA BARBOSA 

ALMEIDA 
00604839200 Médico (Plantonista) Não 

488 19/05/2020 13:58:43 TAYS BEZERRA DA SILVA 01016850255 Fisioterapeuta Não 

489 19/05/2020 23:25:16 thainara gabrielly costa ramos 02042154202 Fisioterapeuta Não 

490 18/05/2020 17:47:53 Thaís da Silva Lima 91664128204 Fisioterapeuta Não 

491 20/05/2020 23:15:34 Thaís Suelen Israel Ferreira 00099033216 Médico (Plantonista) Não 

492 19/05/2020 16:22:58 THAISA MORAIS DE SOUZA 90555651215 Fisioterapeuta Não 

493 20/05/2020 16:00:35 Thalita Barros de Alencar 00411148257 Fisioterapeuta Não 

494 22/05/2020 13:56:32 THALITA BARROS DE ALENCAR 00411148257 Fisioterapeuta Não 

495 21/05/2020 14:59:52 Thatiany Rodrigues Brustolin 81037783204 Fisioterapeuta Não 



496 19/05/2020 15:27:43 Thiago da Silva Oliveira 81824130287 Fisioterapeuta Não 

497 18/05/2020 17:56:06 THYENE DE ALMEIDA NASCIMENTO 85236900263 Fisioterapeuta Não 

498 21/05/2020 19:59:58 Tiago Marques Motta 92214754253 Fisioterapeuta Não 

499 21/05/2020 00:07:34 Ticiane Nunes de Oliveira 01103781138 Médico (Plantonista) Não 

500 22/05/2020 14:36:42 Tomas Segundo Espinosa Hurtado 02334122718 Médico (Plantonista) Não 

501 20/05/2020 14:25:55 Trueycen kely pires Ramires 01066824231 Fisioterapeuta Não 

502 18/05/2020 01:06:05 Tulyana Pink Fernandes Praxedes 01666003263 Fisioterapeuta Não 

503 20/05/2020 19:57:56 TYRONE ARAÚJO SOBRAL 01211082288 Médico (Plantonista) Não 

504 20/05/2020 10:29:06 ugo viana de abreu 90035097272 Fisioterapeuta Não 

505 21/05/2020 18:43:11 Ursula Iolanda de Souza Cavalcante 00636641279 Fisioterapeuta Não 

506 19/05/2020 12:07:24 Valcicleia Malaquias da Silva 86424753220 Fisioterapeuta Não 

507 19/05/2020 20:07:36 Valeria nascimento da costa 96675543253 Fisioterapeuta Não 

508 20/05/2020 08:06:06 
Valquiria Rodrigues da Silva 

Nascimento 
60685310230 Fisioterapeuta Sim 

509 22/05/2020 14:36:34 VANESSA VIEIRA SEIXAS 74358839215 Fisioterapeuta Não 

510 19/05/2020 14:27:47 
VICTOR MANUEL SANCHEZ 

CASTILLO 
53527968253 Médico (Plantonista) Não 

511 19/05/2020 17:09:45 Victor Moura Belisario 01632463270 Fisioterapeuta Não 

512 22/05/2020 12:37:13 
VILSON ROMULO SOUZA DO 

NASCIMENTO 
65084420230 Fisioterapeuta Não 

513 22/05/2020 08:19:25 Virgilio de Queiroz Campos Neto 01814922296 Fisioterapeuta Não 

514 19/05/2020 22:09:19 
VITÓRIA DE CÁSSIA DOS SANTOS 

VERAS 
70753792320 Fisioterapeuta Não 

515 21/05/2020 17:41:53 Vladimir Diaz Vantour 07970788190 Médico (Plantonista) Não 

516 22/05/2020 23:43:06 Wagner Abreu Santos 51578476291 Médico (40h) Não 

517 22/05/2020 09:20:36 Wagner Fagundes 00270459278 Fisioterapeuta Não 



518 20/05/2020 10:34:30 Wagner José Fagundes Lima 00270459278 Fisioterapeuta Não 

519 20/05/2020 14:08:35 Walterlan marques do Nascimento 01211589269 Fisioterapeuta Não 

520 19/05/2020 18:12:58 Washington Ribeiro Araujo 22515011268 Médico (40h) Não 

521 20/05/2020 20:52:51 Welinton Santos e Santos 00930899296 Fisioterapeuta Não 

522 19/05/2020 12:07:34 werkly carvalho da silva 03010595271 Fisioterapeuta Não 

523 18/05/2020 15:05:25 werner vasconcelos dias 52229068253 Fisioterapeuta Não 

524 21/05/2020 14:24:29 WILDEN JOSE SILVA ACOSTA 70486035263 Médico (40h) Não 

525 19/05/2020 20:42:02 Wirna jullya moura da Silva 01964138264 Fisioterapeuta Não 

526 19/05/2020 15:07:19 WOUDER DE ASSIS FONTELES 69039267200 Fisioterapeuta Não 

527 20/05/2020 10:13:55 yailin aguilera muguercia 08250441117 Médico (40h) Não 

528 20/05/2020 21:14:57 YANET CREAGH SANCHEZ 08416930139 Médico (40h) Não 

529 18/05/2020 11:44:57 Yanet Perez Perez 08165979108 Médico (40h) Não 

530 19/05/2020 10:13:25 YONARA JULIA DE CASTRO TELES 63210967253 Fisioterapeuta Não 

531 18/05/2020 19:00:01 YORJANIS SILEGAS LINARES 06757636140 Médico (40h) Não 

532 21/05/2020 18:30:05 Yudeysis Valdes Mojica 06751744145 Médico (40h) Não 

533 18/05/2020 13:39:54 Yudys Belquis Fernandez Roman 06719727150 Médico (40h) Não 

534 22/05/2020 01:02:14 Yunior Figueredo Rodriguez 07948981144 Médico (40h) Não 

535 18/05/2020 19:00:30 YUSLEYDI MENDOZA LAURENCIO 06756774166 Médico (40h) Não 

 


